证券代码：300476 证券简称：胜宏科技 公告编号：2025-112

胜宏科技（惠州）股份有限公司

关于董事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意胜宏科技（惠州）股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1856 号）同意注册，胜宏科

技（惠州）股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股股票

7,660,672股（每股面值 1.00元），发行价格为 248.02元/股，实际募集资金总额

为人民币 1,899,999,869.44 元，扣除各项发行费用（不含增值税）人民币

23,613,115.33元，实际募集资金净额为人民币 1,876,386,754.11元。本次发行完

成后，公司的股份总数由 862,688,641股增加至 870,349,313股。

公司董事和高级管理人员均未参与本次向特定对象发行股票的认购。本次发

行前后，公司董事和高级管理人员持股数量均未发生变化，但公司股份总数由

862,688,641股增加至 870,349,313股，导致公司董事和高级管理人员的持股比例

因公司股本总额增加而被动稀释，具体变化如下：

姓 名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

占总股本

比例

占剔除回

购专用账

户股份后

的总股本

的比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

占剔除回

购专用账

户股份后

的总股本

的比例

陈 涛 董事长 - - - - - -

刘春兰 董事 3,151,642 0.3653% 0.3675% 3,151,642 0.3621% 0.3642%

赵启祥
董事、总

裁
1,285,744 0.1490% 0.1499% 1,285,744 0.1477% 0.1486%

陈 勇
董事、副

总裁
1,991,361 0.2308% 0.2322% 1,991,361 0.2288% 0.2301%

王海燕 董事 - - - - - -

谢兰军 独立董事 6,500 0.0008% 0.0008% 6,500 0.0007% 0.0008%

谢玲敏 独立董事 - - - - - -

张继海 独立董事 - - - - - -

朱国强 财务总监 982,444 0.1139% 0.1146% 982,444 0.1129% 0.1135%

王辉
执行副总

裁
180,000 0.0209% 0.0210% 180,000 0.0207% 0.0208%

朱溪瑶

副总裁、

董事会秘

书
- - - - - -

周定忠 副总裁 - - - - - -
Victor

J.Taveras 副总裁 - - - - - -

注：上表中的持股数量指登记于董事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数

量。

特此公告。

胜宏科技（惠州）股份有限公司

董事会

2025年 10月 17日